
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 427
10 Σεπτεμβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων, στη θέση «Γλυ−

φά», Δημοτικού Διαμερίσματος Ν. Ποτίδαιας, του 
Δήμου Μουδανιών. ........................................................................ 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών υδατορέματος 
εντός ιδιοκτησίας Τζια Νικολάου στη θέση «Μποϊ−
ντάνι» στο Δ.Δ. Γαλατακίου του Δήμου Σαρωνι−
κού του Νομού Κορινθίας. ...................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.149,86 
τ.μ. στη θέση «Ράχες−Πλαγιές» περιφέρειας Δ.Δ. 
Πολύδροσου, Δήμου Παρνασσού, του Νομού Φω−
κίδας. ........................................................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 365,11 τ.μ. στη θέση «Άνω Σουβάλα» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Πολύδροσου, Δήμου Παρνασσού, του 
Νομού Φωκίδας. .............................................................................. 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4296 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων, στη θέση «Γλυφά», 

Δημοτικού Διαμερίσματος Ν. Ποτίδαιας, του Δήμου 
Μουδανιών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π.», και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1, II. Του άρθρου 38.
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
Ι. 160417/1180/8.7.1970, II. 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 3479/28.7.2008 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Πολυγύρου.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανο−
μή αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών 
Υπηρεσιών».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται Δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες τις εκτάσεις εμβαδού: 
α) Εξακοσίων ογδόντα τεσσάρων & πενήντα επτά τετρ. 
μέτρων (ΕΙ = 684,57 τ.μ.). β) Διακοσίων δέκα εννέα & 
εξήντα οκτώ τετρ. μέτρων (Ε2 = 219,68 τ.μ.). & γ) Πεντα−
κόσια ογδόντα έξη και μηδέν πέντε τετρ. μέτρων (Ε3 = 
586,05 τ.μ.), στη θέση «Γλυφά» Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Ποτίδαιας, του Δήμου Μουδανιών, Ν. Χαλκιδικής με 
σκοπό την προστασία και την αναδάσωση με φυσική 
αναγέννηση των εκτάσεων οι οποίες έχουν καταληφθεί 
παράνομα.

Οι εκτάσεις ΕΙ = 684,57 τ.μ., Ε2 = 219,68 τ.μ. & Ε3 = 586,05 
τ.μ., με στοιχεία κορυφών Α,Β,Γ,Δ,1,2,3,Ι,Κ,Α − E,ZJH,0,3,2,1,E 
και Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ,Ο,Π,Ρ,Ι,Κ, αντίστοιχα, συνορεύουν:

Βόρεια: Με μη δασικής μορφής έκταση καθώς και με 
λωρίδα δασικής βλάστησης, αποτελούμενη από σχίνα 
σε θαμνώδη μορφή.

Νότια: Με έκταση μη δασικής μορφής.
Ανατολικά: Με έκταση δασικής μορφής, αποτελού−

μενη από δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων 
(στο δυτικότερο και επίπεδο τμήμα της) και αειφύλλων 
πλατύφυλλων και πεύκων (στο ανατολικότερο, ισχυρής 
κλίσης, τμήμα της).

Δυτικά: Με τεχνητώς φυτευθέντα άτομα πεύκης σε 
σειρά και εκείθεν με τον άξονα της επαρχιακής οδού 
Ποτίδαιας − Φώκαιας και μη δασικής μορφής εκτάσεις με 
κτίσματα, όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης.

  Πολύγυρος, 1 Αυγούστου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ

4187



4188 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4189

    Αριθμ. 3243 (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών υδατορέματος 

εντός ιδιοκτησίας Τζια Νικολάου στη θέση «Μποϊ−
ντάνι» στο Δ.Δ. Γαλατακίου του Δήμου Σαρωνικού 
του Νομού Κορινθίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του ν. 3200/1955 

«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».
2. Τις διατάξεις του ν. 2853/16.7.1922 «Περί υδραυλικών 

εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων Υδά−
των», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες 
του ν.δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις δια−
τάξεις του π.δ. 18/21.3.1924. (Α΄ 61).

3. Την υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 απόφασης του 
Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας 
και Δημοσίων Έργων «Κτιριοδομικός Κανονισμός» και 
ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 αυτού σχετικά 
με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του ν. 3010/25.4.2002 (Α΄ 91) «Εναρμό−
νιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 96/61 
ΕΕ» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 αυτού: 
«Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για 
τα υδατορέματα».

5.Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄/30.5.1997) 
«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
Ρυθμίσεις θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις».

6. Τις οικίες διατάξεις του ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124/Α΄/ 
13.6.1997) «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

7. Τις οικίες διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄/1999) 
«Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες δια−
τάξεις».

8. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 19664/20.12.2001 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοπον−
νήσου.

9. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 1592/14.2.2002 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου.

10. Το από 19.3.2008 τοπογραφικό και υψομετρικό δι−
άγραμμα (αριθμ. σχεδίου 2, κλίμακα 1:400) καθορισμού 
των οριογραμμών υδατορέματος εντός ιδιοκτησίας 
Τζια Νικολάου στη θέση «Μποϊντάνι» στο Δ.Δ. Γαλα−
τακίου του Δήμου Σαρωνικού του Νομού Κορινθίας, 
όπως συντάχθηκε από τον Πλατάκο Αθανάσιο Αγρο−
νόμο−Τοπογράφο Μηχανικό, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε 
στις 15.7.2008 από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Κορινθίας.

11. Την υπ’ αριθμ. 3229/17.7.2008 απόφαση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Κορινθίας, με την οποία καθορίζονται οι οριογραμμές 
υδατορέματος εντός ιδιοκτησίας Τζια Νικολάου στη 
θέση «Μποϊντάνι» στο Δ.Δ. Γαλατακίου του Δήμου Σα−
ρωνικού του Νομού Κορινθίας, σύμφωνα με το αμέσως 
πιο πάνω αναφερόμενο τοπογραφικό και υψομετρικό 
διάγραμμα, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση των οριογραμμών υδατορέματος 
εντός ιδιοκτησίας Τζια Νικολάου στη θέση «Μποϊντάνι» 
στο Δ.Δ. Γαλατακίου του Δήμου Σαρωνικού του Νομού 
Κορινθίας, οριζομένων με τα σημεία 1 έως 5 (αριστε−
ρά) και 6 έως 10 (δεξιά) εκατέρωθεν της ροής αυτού, 
σύμφωνα με το από 19.3.2008 τοπογραφικό και υψομε−
τρικό διάγραμμα (αριθμ. σχεδίου 2, κλίμακα 1:400) το 
οποίο συντάχθηκε από τον Πλατάκο Αθανάσιο Αγρο−
νόμο−Τοπογράφο Μηχανικό, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε 
στις 15.7.2008 από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Κορινθίας και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο Τοπογραφικό 
και Υψομετρικό διάγραμμα καθορισμού των οριογραμ−
μών να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνή−
σεως.

  Τρίπολη, 25 Ιουλίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



4190 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4191

Αριθμ. 4040 (3)     
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.149,86 τ.μ. 

στη θέση «Ράχες−Πλαγιές» περιφέρειας Δ.Δ. Πολύ−
δροσου, Δήμου Παρνασσού, του Νομού Φωκίδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
107/Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289/Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303/Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1.
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980 παρ. Α.4.
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ 957/Α΄/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 2620/12.8.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Άμφισσας, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη αποψιλωτική 
υλοτομία, κατά το Β΄ 15/μερο μηνός Μαΐου 2008, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 

3208/2003 καλυπτόμενη από άτομα πρίνου θαμνώδους 
μορφής, πυκνότητας 80% περίπου και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1628/21.8.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φωκίδας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού 1.149,86 τ.μ. στη θέση «Ράχες−Πλαγι−
ές» περιφέρειας Δ.Δ. Πολύδροσου, Δήμου Παρνασσού, 
του Νομού Φωκίδας, με σκοπό, αφενός μεν τη διατήρη−
ση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ− ... −Η−Θ−Ι−Α 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37, ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία 29 Αυγούστου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



4192 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4193

    Αριθμ. 4050 (4) 
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

365,11 τ.μ. στη θέση «Άνω Σουβάλα» περιφέρειας Δ.Δ. 
Πολύδροσου, Δήμου Παρνασσού, του Νομού Φωκί−
δας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
107/Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289/Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303/Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.80 παρ. Α.4,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ 957/Α΄/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε., που αναφέρεται στη παρο−
χή εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των 
Δασικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 2680/19.8.2008 πρόταση του Δα−
σαρχείου Άμφισσας, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, 
σταδιακά κατά το τρέχον έτος, Δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 (το τμήμα 1) και παρ. 2 
(το τμήμα 2) του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από άτομα 
ελάτης, πεύκης, φράξου, πρίνου κ.λπ., πυκνότητας 80% 
περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της 
ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1649/21.8.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φωκίδας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα το δημόσιο δάσος και 
τη δημόσια δασική έκταση, συνολικού εμβαδού 365,11 τ.μ. 
στη θέση «Άνω Σουβάλα» περιφέρειας Δ.Δ. Πολύδροσου, 
Δήμου Παρνασσού, του Νομού Φωκίδας, με σκοπό, αφ’ 
ενός μεν τη διατήρηση του δασικού τους χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεση τους για άλλο προορι−
σμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Τμήμα 1 (1,2,Ζ΄,Ψ,1) 
και Τμήμα 2 (Χ,Φ,Μ,3,Ι,Θ,Η΄,Μ΄,Φ΄,Χ΄,Χ), όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Τμήμα 1 (Ε: 82,00 τ.μ.)
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος (αριθ. 449/02 πράξη 

χαρακτηρισμού).
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Τμήμα 2 (Ε: 283,11 τ.μ.)
Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση (Π.Δ.Α. 

5109/95/10.1.96).
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37, ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46, π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία 29 Αυγούστου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



4194 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004271009080008*


		2008-09-25T10:51:08+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




